Hali ve Futbol Sahası, Kapalı Spor Salonu, 2 Tenis Kortu, 1 Fitness Salonu, Basketbol ve

Voleybol Sahası ve Konuk Evi hizmet vermektedir.

Siirt Üniversitesi Logosunun Anlamı

Siirt Üniversitesi’ne ait logonun oluşmasında kaynak oluşturan eserin mucidi, İbrahim

Hakkı, Hicri 1115/Miladi 1703 yılında Erzurum’a bağlı Hasankale İlçesi’nde doğmuştur.

Babası olan Osman, kendine hocalık yapacak bir kişiyi bulmak maksadıyla Tillo’ya gelmiş ve

İsmail Fakirullah’ı bularak öğrencisi olmaya başlamıştır. Büyük düşünür İbrahim Hakkı hadis,

KÜLTÜR TURİZMİ

Ulu Cami :

Yapım tarihi kesin olarak bilinmeyen caminin Selçuklu Sultanlarından Muguziddin

Mahmut tarafından 1129 (523 H) yılında onarılmıştır. 1260 (658 H) yılında da Cizre hakimi

Selçuk Atabeylerinden El Mücahit İshak tarafından camiye ilaveler yaptırılmıştır.Camiye ait

sanat şaheseri mimber ise 1933 yılında Ankara Etnografya müzesine nakledilmiştir.

Veysel Karani Hz. Türbesi :

Baykan ilçesinin Ziyaret Beldesindedir. Yörenin “Cas denilen harcıyla yapılıp Kubbe